
Eslalon de costa Alevín F
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VICENTE FERREIRA, ANNE 2011 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 FOLGAR ABELLEIRO, CARLA 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 2 18

3 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 3 16

4 GESTO LAMAS, DANIELA 2011 Club Natacion Cerceda 4 14

5 GARCIA REMUIÑAN, JULIA 2013 Club Natacion Cerceda 5 13

6 MARTÍNEZ OUBEL, CARLA 2011 Club Acuático Umia 6 12

7 FRAGA LORENZO, ADRIANA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 7 10

8 SOUTO FERROL, SARA 2011 Club Natación Santa Comba LB 8 9

9 MOSQUERA MARTINEZ, VALERIA 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 9 8

10 ARINES MUÑOZ, ALEXANDRA 2011 Club Acuático Umia 10 7

11 PENA QUINTANS, CARMEN 2011 Club Natación Santa Comba LB 11 6

12 MONTERO VIÑÁN, MARÍA 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 12 5

13 CAMEÁN PUENTE, MARTA 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 13

14 LAGOS IGLESIAS, NEREA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Baja 

Eslalon de costa Alevín M
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 RODRIGUEZ MARTINEZ, SAUL 2011 Club Acuático Umia 1 20

2 SUAREZ PUGA, PABLO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 PENSADO ALBERTI, LLUC 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 PALLAS CEBRAL, MATEO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14

5 GARCIA REMUIÑAN, HUGO 2011 Club Natacion Cerceda 5 13

6 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 6 12

7 BOUZÓN BLANCO, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 7 10

8 ABELLA BOUZAS, CARLOS 2011 Club Salvamento Vilagarcía 8 9

9 MARTINEZ PENA, FABIAN 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9

10 CARBAJAL CASAS, DIEGO 2012 Club Natación y Salvamento A Estrada 10 7

11 ABOY AGRASAR, XAVIER 2011 Club Acuático Umia 11 6

12 LÓPEZ NOVOA, ANDREI 2011 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 12 5

13 FERRÍN RUIBAL, LOIS 2011 Club Salvamento Vilagarcía 13 4

14 SUAREZ FERNANDEZ, NOE 2011 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 14 3

15 CANCELA CHOUCIÑO, DIEGO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 15 2

16 CASTELO VARELA, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 16 1

17 ARINES MUÑOZ, MARTIÑO 2011 Club Acuático Umia 17

18 VARELA GONZALEZ, RAUL 2012 Club Acuático Umia 18

19 TOUCEDA LOURIDO, PABLO 2011 Club Salvamento Vilagarcía 19

20 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARTIÑO NOVO 2011 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 20

21 PREGO GROBA, XIÁN 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada Baja 

22 RIVAS RODRÍGUEZ, PABLO 2011 Club Salvamento Vilagarcía Baja 

23 MIRA GARCIA, SAMUEL 2013 Club Natación Santa Comba LB Baja 

24 BECERRA RAMOS, DAVID 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

25 CAAMAÑO VERDÍA, PEDRO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

26 SANCHEZ MONTAÑA, IAGO 2011 Club Acuático Umia Baja 

27 CHACÓN ÁLVAREZ, ROI 2013 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

28 FERREÑO VARELA, HUGO 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

29 GONZÁLEZ SANTOS, DARÍO 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

30 MALLÓN ESMORÍS, DANIEL 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

31 PONTE MALLO, BRAIS 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

32 TORREIRA LÓPEZ, BRUNO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

33 VARELA AMADO, JAIRO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 
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Carrera con tabla de salvamento Alevín F
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VICENTE FERREIRA, ANNE 2011 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 FOLGAR ABELLEIRO, CARLA 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada 2 18

3 GESTO LAMAS, DANIELA 2011 Club Natacion Cerceda 3 16

4 GARCIA REMUIÑAN, JULIA 2013 Club Natacion Cerceda 4 14

5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 5 13

6 FRAGA LORENZO, ADRIANA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 6 12

7 MARTÍNEZ OUBEL, CARLA 2011 Club Acuático Umia 7 10

8 ARINES MUÑOZ, ALEXANDRA 2011 Club Acuático Umia 8 9

9 MOSQUERA MARTINEZ, VALERIA 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 9 8

10 MONTERO VIÑÁN, MARÍA 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 10 7

11 CAMEÁN PUENTE, MARTA 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 11

12 PENA QUINTANS, CARMEN 2011 Club Natación Santa Comba LB 12 5

13 SOUTO FERROL, SARA 2011 Club Natación Santa Comba LB 13 4

14 LAGOS IGLESIAS, NEREA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Baja 

Carrera con tabla de salvamento Alevín M
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 PENSADO ALBERTI, LLUC 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20

2 SUAREZ PUGA, PABLO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 MARTINEZ PENA, FABIAN 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 CASTELO VARELA, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 5 13

6 GARCIA REMUIÑAN, HUGO 2011 Club Natacion Cerceda 6 12

7 RODRIGUEZ MARTINEZ, SAUL 2011 Club Acuático Umia 7 10

8 PALLAS CEBRAL, MATEO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8

9 ABOY AGRASAR, XAVIER 2011 Club Acuático Umia 9 8

10 PONTE MALLO, BRAIS 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 10 7

11 CHACÓN ÁLVAREZ, ROI 2013 Club Salvamento Sada - SASA 11 6

12 ABELLA BOUZAS, CARLOS 2011 Club Salvamento Vilagarcía 12 5

13 BOUZÓN BLANCO, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 13 4

14 ARINES MUÑOZ, MARTIÑO 2011 Club Acuático Umia 14 3

15 CARBAJAL CASAS, DIEGO 2012 Club Natación y Salvamento A Estrada 15 2

16 FERRÍN RUIBAL, LOIS 2011 Club Salvamento Vilagarcía 16 1

17 RIVAS RODRÍGUEZ, PABLO 2011 Club Salvamento Vilagarcía 17

18 TOUCEDA LOURIDO, PABLO 2011 Club Salvamento Vilagarcía 18

19 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARTIÑO NOVO 2011 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 19

20 SUAREZ FERNANDEZ, NOE 2011 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 20

21 VARELA GONZALEZ, RAUL 2012 Club Acuático Umia 21

22 SANCHEZ MONTAÑA, IAGO 2011 Club Acuático Umia Baja 

23 TORREIRA LÓPEZ, BRUNO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

24 VARELA AMADO, JAIRO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

25 BECERRA RAMOS, DAVID 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

26 CAAMAÑO VERDÍA, PEDRO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

27 CANCELA CHOUCIÑO, DIEGO 2011 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

28 FERREÑO VARELA, HUGO 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

29 GONZÁLEZ SANTOS, DARÍO 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

30 MALLÓN ESMORÍS, DANIEL 2012 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL Baja 

31 LÓPEZ NOVOA, ANDREI 2011 Club Salvamento Ourense - SALVOUR Baja 

32 MIRA GARCIA, SAMUEL 2013 Club Natación Santa Comba LB Baja 

33 PREGO GROBA, XIÁN 2011 Club Natación y Salvamento A Estrada Baja 
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Nadar surf Infantil F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 SUAREZ PUGA, RAQUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20

2 GONZÁLEZ DIOSDADO, IRENE 2009 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 PUÑAL PEREIRO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14

5 RODRÍGUEZ RUBIANES, MARIÑA 2009 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 CABARCOS ALONSO, ZOILA 2009 Club Acuático Umia 6 12

7 SUÁREZ VAZQUEZ, CATUXA 2009 Club Salvamento Vilagarcía 7 10

8 COSTA FIGUEIRAS, CARLA 2009 Club Salvamento Vilagarcía 8

9 VARELA RAMA, NEREA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8

10 ESPADA RADIO, NOEMÍ 2009 Club Salvamento Vilagarcía 10

11 CORES VAZQUEZ, MARIÑA 2010 Club Salvamento Vilagarcía 11

12 CALVIÑO GOLDAR, LIDIA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 12 5

13 PÉREZ PAZ, UXÍA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 13 4

14 FERNANDEZ QUINTERO, NEREA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 14 3

15 BECERRA LEÓN, GISELA 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 15 2

16 SAHAGUN TABOADA, AINHOA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 16 1

17 IGLESIAS GIL, ROSALIA 2010 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 17

18 NÚÑEZ ARCE, ALEXIA 2010 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 18

19 ABALO FIDALGO, AROA 2010 Club Salvamento Vilagarcía 19

20 MONTES LALE, CLAUDIA 2010 Club Salvamento Sada - SASA 20

21 SANTOS CAEIRO, NOELIA 2010 Club Salvamento Vilagarcía 21

22 MARTÍNEZ OTERO, IRENE 2010 Club Salvamento Vilagarcía 22

23 CAMEÁN PUENTE, PAULA 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 23

24 GARCÍA FUENTES, SARA 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 24

25 GARCÍA GARCÍA, DANIELA 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 25

26 MATA LÓPEZ, SOFÍA 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 26

27 PAULOS GARCÍA, GABRIELA 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 27

28 VARELA PÉREZ, ÁNGELA 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 28

29 FRANQUEIRA PASTOR, DANIELA 2009 Club Natacion Cerceda 29

30 GARCIA GOLAN, LUCIA 2010 Club Natacion Cerceda 30

31 GONZALEZ SOUTO, NOA 2010 Club Natacion Cerceda 31

32 PENA FRAGA, HELENA 2010 Club Natacion Cerceda 32

33 PEREZ SEOANE, GALIA 2009 Club Natacion Cerceda 33

34 VEIGA REY, EVA 2010 Club Natacion Cerceda 34

35 PINTOS OUBIÑA, NOA 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 35

36 AMADO VILLAR, HELENA 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 36

37 BARREIRO MATOS, IRIA 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 37

38 RODRIGUEZ PAZOS, NOA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 38

39 SUAREZ COUTO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 39

40 CASAL VARELA, ALEJANDRA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 40

41 EIRÍS VAZQUEZ, MARTA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 41

42 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CLEA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 42

Nadar surf Infantil M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CARDEZO TEIJIDO, BRAIS 2009 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 BAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 2 18

3 RODRÍGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTÍN 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 3 16

4 RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO 2009 Club Acuático Umia 4 14

5 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 5 13

6 LAVANDEIRA AMADO, ALVARO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 6 12

7 LORENZO COLINAS, NUNO 2009 Club Salvamento Sada - SASA 7 10

8 MATA CASTRO, MANUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8 9

9 BALDOMIR PIÑA, SAMUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8
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10 MATO FUENTES, SAÚL 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 10 7

11 PAZ BUGALLO, ROI 2009 Club Acuático Umia 11 6

12 LAGE GUIMIL, DAMIÁN 2010 Club Salvamento Vilagarcía 12 5

13 LAGOS IGLESIAS, YAGO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 13 4

14 CARBALLO OTERO, DAVID 2010 Club Salvamento Vilagarcía 14 3

15 DEVESA PARDAL, XOEL 2009 Club Acuático Umia 15 2

16 GÓMEZ PAZOS, IKER 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 16 1

17 CABANELAS VILA, MANUEL 2010 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 17

18 PEITEADO ALBARIN, ALVARO 2010 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 18

19 DA COSTA RODRIGUEZ, AITOR 2010 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 19

20 PEREIRAS CONDE, IKER 2009 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 20

21 CASTRELO MOURE, ADAY 2010 Club Salvamento Vilagarcía 21

22 CASTRO DURO, XOEL 2010 Club Salvamento Vilagarcía 22

23 CUSTODIO LLOVES, HUGO 2010 Club Salvamento Vilagarcía 23

24 GARCÍA ALVAREZ, MARCOS 2010 Club Salvamento Vilagarcía 24

25 GUILLÁN LÓPEZ, NICOLÁS 2010 Club Salvamento Vilagarcía 25

26 HOFFMANN PENIDE, NUNO 2010 Club Salvamento Vilagarcía 26

27 TREVIÑO REY, ALDÁN 2010 Club Salvamento Vilagarcía 27

28 MIRA GARCIA, DIEGO 2009 Club Natación Santa Comba LB 28

29 NEGREIRA MARTINEZ, VICTOR 2010 Club Natación Santa Comba LB 29

30 MARÍN SINDE, LEONEL 2010 Club Acuático Umia 30

31 CERVIÑO GARCÍA, MATEO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 31

32 FONTELA IGLESIAS, ALEJANDRO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 32

33 CANCELA FIGUEIRAS, SERGIO 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 33

34 PONTE MALLO, XAVI 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 34

35 SALORIO CAMPI, MIGUEL 2009 Club Salvamento Sada - SASA 35

36 VEIRA QUIÑONES, CÉSAR 2010 Club Salvamento Sada - SASA 36

Nadar surf Cadete F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

CASAL VARELA, MARTINA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA

PUGA BERTOA, SARAI 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA

GARCÍA VARELA, SARA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA

EIRIS VAZQUEZ, ANDREA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA

PADÍN REGUEIRA, CARLA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA

PADÍN REGUEIRA, SARA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA

RODRIGUEZ COLFERAI, VALERIA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA

VARELA LAMAS, JULIA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA

ABOY AGRASAR, LIDIA 2008 Club Acuático Umia
MIGUENS RODIÑO, SABELA 2008 Club Acuático Umia
RIVEIRO LONGA, CLAUDIA 2008 Club Acuático Umia
MARTINEZ CRESPO, BEGOÑA 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO
FERRADAS PALLAS, PAULA 2007 Club Natacion Cerceda

GENDE IGLESIAS, CANDELA 2007 Club Natacion Cerceda

GENDE IGLESIAS, XIANA 2007 Club Natacion Cerceda

INSUA BOTANA, NOA 2008 Club Natacion Cerceda

LAVANDEIRA SANCHEZ, MARIA 2007 Club Natacion Cerceda

LORENZO RODO, ARANCHA 2008 Club Natacion Cerceda

PEREZ SEOANE, ZELTIA 2007 Club Natacion Cerceda

ROMAY CASTILLO, PAULA 2008 Club Natacion Cerceda

VEIGA REY, ALBA 2007 Club Natacion Cerceda

FERNÁNDEZ MARZOA, AITANA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

FERNANDEZ QUINTERO, AROA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

FERNÁNDEZ RIOMAO, SARAY 2008 Club Salvamento Sada - SASA

GARCÍA BOQUETE, CELIA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

MONTES  LALE, CARMEN 2008 Club Salvamento Sada - SASA

RUMBO BUENO, ENYA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

CARBAJAL CASAS, ALEXIA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada
ESPIÑO VAAMONDE, SARA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada
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VALIÑO GARCÍA, CAROLINA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada
MOREIRAS DACOSTA, ALMUDENA 2008 Club Salvamento Ourense - SALVOUR

GARCÍA VAZQUEZ, IRENE 2007 Club Salvamento Vilagarcía
HAREA HAREA, CATALINA 2008 Club Salvamento Vilagarcía
MARÍN LAYA, INÉS 2008 Club Salvamento Vilagarcía
MILLÁN PACÍN, SABELA 2007 Club Salvamento Vilagarcía
REY AGEITOS, EIRIN 2008 Club Salvamento Vilagarcía
TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2007 Club Salvamento Vilagarcía

Nadar surf Cadete M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 VICENTE FERREIRA, YAGO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 RODRIGUEZ LAMAS, RODRIGO 2007 Club Natacion Cerceda 3 16

4 MALLO OTERO, JAVIER 2007 Club Natación y Salvamento A Estrada 4 14

5 CHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 5 13

6 MOSQUERA MAGÁN, MARTIÑO MERLÍN 2007 Club Acuático Umia 6 12

7 LOUREIRO VARELA, HUGO 2007 Club Acuático Umia 7 10

8 FERREIRO REGUEIRA, ELOY 2007 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 8 9

9 RODRÍGUEZ LAFUENTE, PABLO NICOLÁS 2007 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 9 8

10 LEMA VANEGAS, IAGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 10 7

11 PENA MUÑOZ, DIEGO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 11 6

12 GARCÍA LEMA, JOEL 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 GONZALEZ CARBALLO, ABEL 2007 Club Acuático Umia 13 4

14 CAMPOS QUINTELA, XURXO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 14 3

15 POLANCO VÁZQUEZ, PABLO 2007 Club Salvamento Sada - SASA 15 2

16 LEMA FERNÁNDEZ, HUGO 2007 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 16 1

17 SEOANE VAZ,  ADRIÁN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 17

18 CASAL SERANTES, XABIER 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 18

19 LOUREIRO GONZÁLEZ , ROI 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 19

20 LONGUEIRA ARRUGAETA, ALDÁN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 20

21 ALVAREZ GONZALEZ, ROI 2008 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 21

22 PALLAS CEBRAL, KEVIN 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 22

23 PENSADO ALBERTI, BRAIS 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 23

24 SANCHEZ MONTAÑA, MIGUEL 2007 Club Acuático Umia 24

25 SERVIDE SÁNCHEZ, SAMUEL 2008 Club Acuático Umia 25

26 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 26

27 SABARIS MARTINEZ, FERNANDO 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 27

28 FRAGA MATO, ADRIÁN 2007 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 28

29 BESTILLEIRO GILDA, MARCOS 2007 Club Natacion Cerceda 29

30 CALVETE SANJURJO, IAGO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 30

Carrera con tabla de salvamento Infantil F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 SUAREZ PUGA, RAQUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 PÉREZ PAZ, UXÍA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 PUÑAL PEREIRO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14

5 PAULOS GARCÍA, GABRIELA 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 5 13

6 BARREIRO MATOS, IRIA 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 6 12

7 CABARCOS ALONSO, ZOILA 2009 Club Acuático Umia 7 10

8 GONZÁLEZ DIOSDADO, IRENE 2009 Club Salvamento Vilagarcía 8 9

9 PENA FRAGA, HELENA 2010 Club Natacion Cerceda 9 8

10 RODRÍGUEZ RUBIANES, MARIÑA 2009 Club Salvamento Vilagarcía 10 7

11 PEREZ SEOANE, GALIA 2009 Club Natacion Cerceda 11 6

12 SUAREZ COUTO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 GARCIA GOLAN, LUCIA 2010 Club Natacion Cerceda 13 4
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14 CORES VAZQUEZ, MARIÑA 2010 Club Salvamento Vilagarcía 14 3

15 SUÁREZ VAZQUEZ, CATUXA 2009 Club Salvamento Vilagarcía 15

16 ESPADA RADIO, NOEMÍ 2009 Club Salvamento Vilagarcía 16

17 MARTÍNEZ OTERO, IRENE 2010 Club Salvamento Vilagarcía 17

18 COSTA FIGUEIRAS, CARLA 2009 Club Salvamento Vilagarcía 18

19 MONTES LALE, CLAUDIA 2010 Club Salvamento Sada - SASA 19

20 VEIGA REY, EVA 2010 Club Natacion Cerceda 20

21 FERNANDEZ QUINTERO, NEREA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 CALVIÑO GOLDAR, LIDIA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 22

23 SAHAGUN TABOADA, AINHOA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 23

24 IGLESIAS GIL, ROSALIA 2010 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 24

25 NÚÑEZ ARCE, ALEXIA 2010 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 25

26 ABALO FIDALGO, AROA 2010 Club Salvamento Vilagarcía 26

27 GONZALEZ SOUTO, NOA 2010 Club Natacion Cerceda 27

28 VARELA PÉREZ, ÁNGELA 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 28

29 FRANQUEIRA PASTOR, DANIELA 2009 Club Natacion Cerceda 29

30 BECERRA LEÓN, GISELA 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 30

31 CAMEÁN PUENTE, PAULA 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 31

32 GARCÍA FUENTES, SARA 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 32

33 GARCÍA GARCÍA, DANIELA 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 33

34 MATA LÓPEZ, SOFÍA 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 34

35 PINTOS OUBIÑA, NOA 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 35

36 AMADO VILLAR, HELENA 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 36

37 VARELA RAMA, NEREA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 37

38 RODRIGUEZ PAZOS, NOA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 38

39 CASAL VARELA, ALEJANDRA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 39

40 EIRÍS VAZQUEZ, MARTA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 40

41 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CLEA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 41

42 SANTOS CAEIRO, NOELIA 2010 Club Salvamento Vilagarcía 42

Carrera con tabla de salvamento Infantil M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CARDEZO TEIJIDO, BRAIS 2009 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 RODRÍGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTÍN 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 2 18

3 LAVANDEIRA AMADO, ALVARO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 LORENZO COLINAS, NUNO 2009 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 LAGOS IGLESIAS, YAGO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 5 13

6 GÓMEZ PAZOS, IKER 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 6 12

7 MATO FUENTES, SAÚL 2009 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 7 10

8 BALDOMIR PIÑA, SAMUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8 9

9 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 9 8

10 RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO 2009 Club Acuático Umia 10 7

11 MARÍN SINDE, LEONEL 2010 Club Acuático Umia 11 6

12 SALORIO CAMPI, MIGUEL 2009 Club Salvamento Sada - SASA 12 6

13 BAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 13 4

14 PAZ BUGALLO, ROI 2009 Club Acuático Umia 14 3

15 FONTELA IGLESIAS, ALEJANDRO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 15 2

16 LAGE GUIMIL, DAMIÁN 2010 Club Salvamento Vilagarcía 16 1

17 TREVIÑO REY, ALDÁN 2010 Club Salvamento Vilagarcía 17

18 MIRA GARCIA, DIEGO 2009 Club Natación Santa Comba LB 18

19 NEGREIRA MARTINEZ, VICTOR 2010 Club Natación Santa Comba LB 19

20 CABANELAS VILA, MANUEL 2010 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 20

21 DA COSTA RODRIGUEZ, AITOR 2010 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 21

22 PEITEADO ALBARIN, ALVARO 2010 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 22

23 PEREIRAS CONDE, IKER 2009 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 23

24 CARBALLO OTERO, DAVID 2010 Club Salvamento Vilagarcía 24

25 CASTRELO MOURE, ADAY 2010 Club Salvamento Vilagarcía 25

26 CASTRO DURO, XOEL 2010 Club Salvamento Vilagarcía 26

27 CUSTODIO LLOVES, HUGO 2010 Club Salvamento Vilagarcía 27
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28 GARCÍA ALVAREZ, MARCOS 2010 Club Salvamento Vilagarcía 28

29 GUILLÁN LÓPEZ, NICOLÁS 2010 Club Salvamento Vilagarcía 29

30 HOFFMANN PENIDE, NUNO 2010 Club Salvamento Vilagarcía 30

31 MATA CASTRO, MANUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 31

32 CERVIÑO GARCÍA, MATEO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 32

33 DEVESA PARDAL, XOEL 2009 Club Acuático Umia 33

34 LOPEZ BLANCO, JOEL 2010 Club Acuático Umia 34

35 VEIRA QUIÑONES, CÉSAR 2010 Club Salvamento Sada - SASA 35

36 PONTE MALLO, XAVI 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 36

37 CANCELA FIGUEIRAS, SERGIO 2010 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 37

Carrera con tabla de salvamento Cadete F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MARTINEZ CRESPO, BEGOÑA 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 1 20

2 ABOY AGRASAR, LIDIA 2008 Club Acuático Umia 2 18

3 RUMBO BUENO, ENYA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 GARCÍA BOQUETE, CELIA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 FERRADAS PALLAS, PAULA 2007 Club Natacion Cerceda 5 13

6 FERNÁNDEZ MARZOA, AITANA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 6 12

7 MONTES  LALE, CARMEN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 7

8 GARCÍA VAZQUEZ, IRENE 2007 Club Salvamento Vilagarcía 8 9

9 HAREA HAREA, CATALINA 2008 Club Salvamento Vilagarcía 9 8

10 PADÍN REGUEIRA, SARA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 10 7

11 RODRIGUEZ COLFERAI, VALERIA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 11 6

12 GARCÍA VARELA, SARA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 REY AGEITOS, EIRIN 2008 Club Salvamento Vilagarcía 13 4

14 PUGA BERTOA, SARAI 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 14

15 PADÍN REGUEIRA, CARLA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 15

16 CARBAJAL CASAS, ALEXIA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 16 1

17 ESPIÑO VAAMONDE, SARA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 17

18 VALIÑO GARCÍA, CAROLINA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 18

19 MOREIRAS DACOSTA, ALMUDENA 2008 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 19

20 FERNANDEZ QUINTERO, AROA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 20

21 FERNÁNDEZ RIOMAO, SARAY 2008 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 MIGUENS RODIÑO, SABELA 2008 Club Acuático Umia 22

23 RIVEIRO LONGA, CLAUDIA 2008 Club Acuático Umia 23

24 TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2007 Club Salvamento Vilagarcía 24

25 MARÍN LAYA, INÉS 2008 Club Salvamento Vilagarcía 25

26 MILLÁN PACÍN, SABELA 2007 Club Salvamento Vilagarcía 26

27 CASAL VARELA, MARTINA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 27

28 EIRIS VAZQUEZ, ANDREA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 28

29 VARELA LAMAS, JULIA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 29

30 GENDE IGLESIAS, CANDELA 2007 Club Natacion Cerceda 30

31 GENDE IGLESIAS, XIANA 2007 Club Natacion Cerceda 31

32 INSUA BOTANA, NOA 2008 Club Natacion Cerceda 32

33 LAVANDEIRA SANCHEZ, MARIA 2007 Club Natacion Cerceda 33

34 LORENZO RODO, ARANCHA 2008 Club Natacion Cerceda 34

35 PEREZ SEOANE, ZELTIA 2007 Club Natacion Cerceda 35

36 ROMAY CASTILLO, PAULA 2008 Club Natacion Cerceda 36

37 VEIGA REY, ALBA 2007 Club Natacion Cerceda 37

Carrera con tabla de salvamento Cadete M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 RODRIGUEZ LAMAS, RODRIGO 2007 Club Natacion Cerceda 2 18

3 VICENTE FERREIRA, YAGO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 FERREIRO REGUEIRA, ELOY 2007 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 4 14
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5 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 RODRÍGUEZ LAFUENTE, PABLO NICOLÁS 2007 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 6 12

7 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 7 10

8 SABARIS MARTINEZ, FERNANDO 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 8 9

9 MALLO OTERO, JAVIER 2007 Club Natación y Salvamento A Estrada 9 8

10 PENSADO ALBERTI, BRAIS 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 10 7

11 LEMA FERNÁNDEZ, HUGO 2007 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 11 6

12 PENA MUÑOZ, DIEGO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 12 5

13 MOSQUERA MAGÁN, MARTIÑO MERLÍN 2007 Club Acuático Umia 13 4

14 CAMPOS QUINTELA, XURXO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 14 3

15 POLANCO VÁZQUEZ, PABLO 2007 Club Salvamento Sada - SASA 15 2

16 CALVETE SANJURJO, IAGO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 16

17 BESTILLEIRO GILDA, MARCOS 2007 Club Natacion Cerceda 17

18 FRAGA MATO, ADRIÁN 2007 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 18

19 GARCÍA LEMA, JOEL 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 19

20 LEMA VANEGAS, IAGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 20

21 PALLAS CEBRAL, KEVIN 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 21

22 SANCHEZ MONTAÑA, MIGUEL 2007 Club Acuático Umia 22

23 SERVIDE SÁNCHEZ, SAMUEL 2008 Club Acuático Umia 23

24 GONZALEZ CARBALLO, ABEL 2007 Club Acuático Umia 24

25 LOUREIRO VARELA, HUGO 2007 Club Acuático Umia 25

26 SEOANE VAZ,  ADRIÁN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 26

27 LONGUEIRA ARRUGAETA, ALDÁN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 27

28 CASAL SERANTES, XABIER 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 28

29 LOUREIRO GONZÁLEZ , ROI 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 29

30 ALVAREZ GONZALEZ, ROI 2008 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 30

Nadar surf Juvenil F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 SUÁREZ JAMARDO, AROA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 LIMA LUACES, CELIA 2005 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 2 18

3 VIDAL CASTRO, AMAIA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 GARCÍA VAZQUEZ, ANDREA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

5 FERNÁNDEZ GÓMEZ, JOANA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 GOIMIL LIÑARES, ANDREA 2006 Club Natacion Cerceda 6 12

7 AGÍS MAQUIEIRA, UXÍA 2005 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 7 10

8 AGRELO CANEDO, JULIA 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8 9

9 GÓMEZ LÓPEZ, LOLA XIAO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 9 8

10 FRANCOS CALVO, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10 7

11 SEQUEIRO ARNAL, LEIRE 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 11 6

12 CABANAS CHEDAS, IRENE 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 12 5

13 DÍAZ PAREDES, ANDREA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13

14 POSE PÉREZ, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 14

15 CAPELO OCA, MARÍA 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 15

16 PUÑAL MOREIRA, MARA 2005 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 16 1

17 PORTO COUTO, SHANIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 17

18 SANTAS LOBATO, ARANCHA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 18

19 PORTO COUTO, KATIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 19

20 GARCÍA VILLALONGA, ZAIRA 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 20

21 GARCÍA RUIBAL, NURIA 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 21

22 DOMINGUEZ ROMERO, UXIA 2005 Club Natacion Cerceda Baja 

23 GULIAS BECERRA, SOFIA 2005 Club Acuático Umia Baja 

Nadar surf Juvenil M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CHACON ALVAREZ, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 RODRÍGUEZ COLFERAI, GABRIEL 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18
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3 ABALO GÁNDARA, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 VIDAL DOSÍL, RUBÉN 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 4 14

5 GUILLÁN LÓPEZ, ALEX 2005 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 Club Salvamento Vilagarcía 6 12

7 CASTRO REMUIÑAN, BRAIS 2005 Club Natacion Cerceda 7 10

8 MALLO OTERO, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 8 9

9 MOURO PERISCAL, RICARDO 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8

10 PÉREZ PAZ, IAGO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 10 7

11 MARTINEZ SUAREZ, HUGO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 11 6

12 MARÍN SINDE, GABRIEL 2006 Club Acuático Umia 12 5

13 VIÑA ESMORIS, MARTIN 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13 4

14 GONZÁLEZ CARBALLAL, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 14 3

15 SEOANE VAZ, BRUNO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 15 2

16 MOURO PERISCAL, JOAQUIN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 16

17 SERANTES NCHAMA, ÁNGEL 2005 Club Salvamento Sada - SASA 17

18 PENSADO GARCÍA, FROILÁN 2005 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 18

19 VARELA PENA, FABIÁN 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 19

20 GONZALEZ LAGO, RUBEN 2006 Club Acuático Umia 20

21 SUAREZ COUTO, IVAN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 21

22 VEIRA QUIÑONES, TOMÁS 2006 Club Salvamento Sada - SASA 22

23 CASTELO VARELA, SERGIO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 23

24 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, XENXO 2006 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 24

25 GARCIA SUAREZ, DEYNER 2006 Club Natacion Cerceda 25

Nadar surf Junior F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FEIJOO GÓMEZ, EVA 2004 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 1 20

2 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 2 18

3 CABEZAS COLINAS, ELSA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 4 14

5 PADÍN VIÑA, MARTA 2004 Club Natacion Cerceda 5 13

6 CORTIZO DE DIOS, SARA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 6 12

7 LASARTE FERNÁNDEZ, MARTA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 7 10

8 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTIA 2004 Club Natacion Cerceda 8 9

9 MOURO PERISCAL, CAROLINA 2004 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8

10 PEREZ BELLO, NEREA 2004 Club Natacion Cerceda 10 7

11 RIVADULLA MALLO, MARIÑA 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada Baja 

12 FROUFE FABELLO, ANTÍA 2003 Club Salvamento Ourense - SALVOUR Baja 

Nadar surf Junior M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VICENTE FERREIRA, DANIEL 2004 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 LORENZO COLINAS, ROI 2004 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 LORENZO COLINAS, XOEL 2003 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 NARANJO ESTÉVEZ, ROI 2004 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 4 14

5 CAPELÁN VARELA, DANIEL 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 CARBALLEDA ABEIJÓN, CONSTANTINO 2003 Club Natación y Salvamento A Estrada 6 12

7 MUIÑOS GONZALEZ, ROBERTO 2003 Club Salvamento Sada - SASA 7 10

8 PUENTES VIDAL, HUGO 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 8 9

9 VILAR FERNANDEZ, MANUEL 2004 Club Acuático Umia 9 8

10 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2004 Club Acuático Umia 10 7

11 AMADO VILLAR, PABLO 2004 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 11 6

12 ANDRADE LÓPEZ, SERGIO 2003 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 FERNÁNDEZ NAF, DANIEL 2003 Club Acuático Umia 13 4

14 MONTES LALE, ALEJANDRO 2004 Club Salvamento Sada - SASA 14

15 PEREIRA REY, JAVIER 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 15 2
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Nadar surf Absoluto F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 CARRACEDO FLORES, AINOA 2002 Club Acuático Umia 2 18

3 ABAL RODRIGUEZ, ANA 1998 Club Acuático Umia 3 16

4 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2002 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 BARREIRO FELIPEZ, CARLA 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 BARBEITO GENDE, INES 1996 Club Natacion Cerceda 6 12

7 NICKELLE LOIS, BRUNA 1998 Club Acuático Umia 7 10

8 PEREIRO ARAUJO, ANGELA 1998 Club Natacion Cerceda 8 9

9 MATA SANTOS, ANDREA 2001 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8

10 VILARIÑO LAMAS, NEREA 1996 Club Natacion Cerceda 10 7

11 LEMA VALIÑO, INES 2000 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 11 6

12 BOQUETE VAZQUEZ, LUCIA 2002 Club Natacion Cerceda 12

13 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2001 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

Nadar surf Absoluto M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1996 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 1 20

2 REGUEIRO PICALLO, MANUEL 1990 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 2 18

3 SEÑORÁNS LOIS, MOISÉS 2002 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2001 Club Acuático Umia 4 14

5 MARTINEZ COTELO, ADRIAN 1998 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 5 13

6 ARES FILLOY, JAIME 2002 Club Salvamento Sada - SASA 6 12

7 BARREIRO MATO, JOSE 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 10

8 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1999 Club Acuático Umia 8 9

9 LORENZO GALBÁN, JAVIER 2002 Club Salvamento Vilagarcía 9 8

10 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2000 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 10 7

11 PENSADO GARCIA, CRISTOBAL 1999 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 11 6

12 ALVAREZ LEIRA, TOMAS 2002 Club Salvamento Sada - SASA 12 5

13 BECERRA BERMUDEZ, BRAIS 1996 Club Natacion Cerceda 13 4

14 FRAGA COSTA, RUBEN 1980 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 14 3

15 MONTERO ORTEGA, ANDRÉS 2001 Club Salvamento Ourense - SALVOUR 15 2

16 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1996 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

17 LOPEZ CALVAR, ANXO 2001 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Descalificado 

Nadar surf Master -45 F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VÁZQUEZ NAUSS, BÁRBARA 1982 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 VÁZQUEZ IGLESIAS, MARÍA EVANGELINA 1977 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

Nadar surf Master -45 M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 LOPEZ REY, DIEGO 1989 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 1 20

2 ABALO VILAS, SALVADOR 1980 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 CASTRELO CONDE, FRANCISCO JAVIER 1977 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 RODRÍGUEZ FERRÍO, PABLO 1989 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Baja 

Nadar surf Master +45 F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 PUGA CAMEAN, SANDRA RAQUEL 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20
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2 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1966 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 COLINAS SUÁREZ, CARMEN 1976 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

Nadar surf Master +45 M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VICENTE DAVILA, FERNANDO 1971 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES 1969 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 SUÁREZ DA SILVA, JUAN RAMÓN 1973 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 VAZQUEZ MEIJIDE, JOSÉ LUÍS 1970 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

5 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1974 Club Salvamento Sada - SASA 5 13

6 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 6 12

7 CAEIRO CASAS, EMILIO 1971 Club Salvamento Vilagarcía 7

8 BLANCO MAGALLÁN, ALEJANDRO 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8 9

9 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 9 8

10 CERVIÑO CAREGNATO, ROBERT 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 10 7

11 SEQUEIRO FONTANILLAS, ALBERTO 1970 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 11 6

12 CALVETE GARCÍA, EUGENIO 1971 Club Salvamento Sada - SASA 12 5

13 POLANCO PEREIRO, CARLOS 1972 Club Salvamento Sada - SASA 13

14 DEL RIO SURRIBAS, FERNANDO 1975 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

Ocean Juvenil F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 LIMA LUACES, CELIA 2005 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 1 20

2 SUÁREZ JAMARDO, AROA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 VIDAL CASTRO, AMAIA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 GARCÍA VAZQUEZ, ANDREA 2005 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

5 FERNÁNDEZ GÓMEZ, JOANA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 FRANCOS CALVO, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 6 12

7 DÍAZ PAREDES, ANDREA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 10

8 GOIMIL LIÑARES, ANDREA 2006 Club Natacion Cerceda 8 9

9 PUÑAL MOREIRA, MARA 2005 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 9 8

10 GÓMEZ LÓPEZ, LOLA XIAO 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10

11 SEQUEIRO ARNAL, LEIRE 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 11 6

12 SANDE TRILLO, NOA 2006 Club Salvamento Sada - SASA 12 5

13 CAPELO OCA, MARÍA 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13

14 PORTO COUTO, KATIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 14 3

15 AGÍS MAQUIEIRA, UXÍA 2005 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 15 2

16 CABANAS CHEDAS, IRENE 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 16 1

17 SANTAS LOBATO, ARANCHA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 17

18 GARCÍA RUIBAL, NURIA 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 18

19 PORTO COUTO, SHANIA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 19

20 GULIAS BECERRA, SOFIA 2005 Club Acuático Umia Baja 

21 POSE PÉREZ, ANTÍA 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Descalificado 

Ocean Juvenil M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CHACON ALVAREZ, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 VIDAL DOSÍL, RUBÉN 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 2 18

3 RODRÍGUEZ COLFERAI, GABRIEL 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 ABALO GÁNDARA, ALEJANDRO 2005 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

5 GUILLÁN LÓPEZ, ALEX 2005 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 MOURO PERISCAL, RICARDO 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 6 12

7 PÉREZ PAZ, IAGO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 7 10

8 MOURO PERISCAL, JOAQUIN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8 9

9 VIÑA ESMORIS, MARTIN 2006 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 9 8
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10 SEOANE VAZ, BRUNO 2005 Club Salvamento Sada - SASA 10 7

11 GONZÁLEZ CARBALLAL, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 11 6

12 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 Club Salvamento Vilagarcía 12 5

13 PENSADO GARCÍA, FROILÁN 2005 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 13 4

14 VARELA PENA, FABIÁN 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 14

15 GONZALEZ LAGO, RUBEN 2006 Club Acuático Umia 15 2

16 MARÍN SINDE, GABRIEL 2006 Club Acuático Umia 16 1

17 MARTINEZ SUAREZ, HUGO 2006 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 17

18 CASTELO VARELA, SERGIO 2006 Club Salvamento Sada - SASA 18

19 VEIRA QUIÑONES, TOMÁS 2006 Club Salvamento Sada - SASA 19

20 SERANTES NCHAMA, ÁNGEL 2005 Club Salvamento Sada - SASA 20

21 MALLO OTERO, MANUEL 2005 Club Natación y Salvamento A Estrada 21

22 SUAREZ COUTO, IVAN 2005 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA No Presentado 

Ocean Junior F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 AMOEDO FERNANDEZ, UXIA 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 1 20

2 CABEZAS COLINAS, ELSA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 TORREIRO GUILLIN, LARA CASILDA 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 3 16

4 CORTIZO DE DIOS, SARA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 LASARTE FERNÁNDEZ, MARTA 2004 Club Salvamento Sada - SASA 5 13

6 PADÍN VIÑA, MARTA 2004 Club Natacion Cerceda 6 12

7 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTIA 2004 Club Natacion Cerceda 7 10

8 PEREZ BELLO, NEREA 2004 Club Natacion Cerceda 8 9

9 RIVADULLA MALLO, MARIÑA 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada Baja 

Ocean Junior M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 LORENZO COLINAS, XOEL 2003 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 VICENTE FERREIRA, DANIEL 2004 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 LORENZO COLINAS, ROI 2004 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 MONTES LALE, ALEJANDRO 2004 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 CARBALLEDA ABEIJÓN, CONSTANTINO 2003 Club Natación y Salvamento A Estrada 5 13

6 ANDUJAR ZAMAR, DANIEL 2004 Club Acuático Umia 6 12

7 AMADO VILLAR, PABLO 2004 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 7 10

8 MUIÑOS GONZALEZ, ROBERTO 2003 Club Salvamento Sada - SASA 8

9 FERNÁNDEZ NAF, DANIEL 2003 Club Acuático Umia 9 8

10 VILAR FERNANDEZ, MANUEL 2004 Club Acuático Umia 10 7

11 PEREIRA REY, JAVIER 2004 Club Natación y Salvamento A Estrada 11 6

12 PUENTES VIDAL, HUGO 2004 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Descalificado 

Ocean Absoluto F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA 2001 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 LÓPEZ FERNÁNDEZ, LARA 2002 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 CARRACEDO FLORES, AINOA 2002 Club Acuático Umia 3 16

4 BARREIRO FELIPEZ, CARLA 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 4 14

5 ABAL RODRIGUEZ, ANA 1998 Club Acuático Umia 5 13

6 BARBEITO GENDE, INES 1996 Club Natacion Cerceda 6 12

7 NICKELLE LOIS, BRUNA 1998 Club Acuático Umia 7 10

8 PEREIRO ARAUJO, ANGELA 1998 Club Natacion Cerceda 8 9

9 VILARIÑO LAMAS, NEREA 1996 Club Natacion Cerceda 9 8

10 MATA SANTOS, ANDREA 2001 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 10 7

11 LEMA VALIÑO, INES 2000 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 11 6

12 BOQUETE VAZQUEZ, LUCIA 2002 Club Natacion Cerceda 12
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13 TORREIRO GUILLIN, HELENA 2001 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

Ocean Absoluto M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 BEMPOSTA VARELA, DAVID 1996 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 1 20

2 BABIO GARCIA, FRANCISCO 1994 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 ARES FILLOY, JAIME 2002 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 VILLAVERDE CAMPOS, JOSE MARIA 2001 Club Acuático Umia 4 14

5 REGUEIRO PICALLO, MANUEL 1990 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 SEÑORÁNS LOIS, MOISÉS 2002 Club Salvamento Vilagarcía 6 12

7 LOPEZ CALVAR, ANXO 2001 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 7 10

8 FARIÑA CAEIRO, MIGUEL 1999 Club Acuático Umia 8 9

9 BARREIRO MATO, JOSE 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 9 8

10 FRAGA COSTA, RUBEN 1980 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 10 7

11 PENSADO GARCIA, CRISTOBAL 1999 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 11 6

12 LORENZO GALBÁN, JAVIER 2002 Club Salvamento Vilagarcía 12 5

13 COTELO RIOTORTO, DAMIAN 2000 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 13 4

14 BECERRA BERMUDEZ, BRAIS 1996 Club Natacion Cerceda 14 3

15 GONZALEZ MUIÑOS, ALEJANDRO 1996 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

16 MARTINEZ COTELO, ADRIAN 1998 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA No Presentado 

17 ALVAREZ LEIRA, TOMAS 2002 Club Salvamento Sada - SASA Descalificado 

Ocean Master -45 F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VÁZQUEZ IGLESIAS, MARÍA EVANGELINA 1977 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 VÁZQUEZ NAUSS, BÁRBARA 1982 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

Ocean Master -45 M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 LOPEZ REY, DIEGO 1989 Club Salvamento Acuatico Laracha - SAL 1 20

2 CASTRELO CONDE, FRANCISCO JAVIER 1977 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 ABALO VILAS, SALVADOR 1980 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

Ocean Master +45 F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1966 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 COLINAS SUÁREZ, CARMEN 1976 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

Ocean Master +45 M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 SUÁREZ DA SILVA, JUAN RAMÓN 1973 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 VICENTE DAVILA, FERNANDO 1971 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1974 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES 1969 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 CALVETE GARCÍA, EUGENIO 1971 Club Salvamento Sada - SASA 5 13

6 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 6 12

7 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 7 10

8 POLANCO PEREIRO, CARLOS 1972 Club Salvamento Sada - SASA 8

9 BLANCO MAGALLÁN, ALEJANDRO 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8

10 SEQUEIRO FONTANILLAS, ALBERTO 1970 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 10 7

11 DEL RIO SURRIBAS, FERNANDO 1975 Club Salvamento Sada - SASA Baja 
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